
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.), § 13 i § 14 Uchwały Nr LXVI/443/2023 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2024 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 44 985,00zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 44 985,00zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 44 985,00zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 44 985,00zł. 

§ 2.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       64 966 876,22zł w tym: 

a) dochody bieżące      41 564 137,22zł 

b) dochody majątkowe     23 402 739,00zł  

2) Wydatki       76 541 435,72zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      40 144 740,56zł 

b) wydatki majątkowe     36 396 695,16zł 

3) Deficyt budżetu      - 11 574 559,50zł 

4) Przychody budżetu      14 016 559,50zł, 

5) Rozchody budżetu      2 442 000,00zł.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4EFBEB-C1B4-4CDC-8009-4D347052EE4E. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 256 297,73 11 263 282,73

Różne rozliczenia finansowe 45 291,73 52 276,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 898,00 25 883,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 38 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

0,00 38 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 38 000,00

64 921 891,22 64 966 876,22Razem:

85415 38 000,00

38 000,00

44 985,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

6 985,00

75814 6 985,00

6 985,00

38 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4EFBEB-C1B4-4CDC-8009-4D347052EE4E. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 906 733,80 17 913 718,80

Pozostała działalność 321 498,43 328 483,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 898,00 17 883,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 000,00 91 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

20 000,00 58 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 58 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 447 484,74 9 447 484,74

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 135 102,22 135 102,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 502,22 61 802,22

4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 24 800,00

76 496 450,72 76 541 435,72Razem:

90004

85415

700,00

44 985,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

0,00

0,00

-700,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

6 985,00

80195 6 985,00

5 985,00

1 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4EFBEB-C1B4-4CDC-8009-4D347052EE4E. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian:  

- w rozdziale 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE wprowadzono plan dochodów w kwocie 6.985,00zł w 
związku z otrzymanymi Ministerstwa Finansów środkami z tytułu wsparcia gmin w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami z Ukrainy, a plan wydatków 
wprowadzono w rozdziale 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ również w kwocie ogólnej 6.985,00zł dla ZSP w 
Miłkowicach na wynagrodzenia nauczyciela wraz z pochodnymi 

- w rozdziale 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM wprowadzono plan 
dochodów i wydatków w kwocie 38 000,00zł, zgodnie z pismem od Wojewody Dolnośląskiego 
KO.ZFK.3146.25.2024 z dnia 15.04.2024r. - na wypłatę stypendiów socjalnych 

 

Ponadto wprowadzono zmiany w planie wydatków w obrębie działu/rozdziału: 

- w rozdziale 90004 UTRZYMANIE ZIELENI ... dokonano przeniesienia kwoty 700,00zł między paragrafami w ramach 
przedsięwzięcia realizowanego z funduszu sołeckiego Siedliska "Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi"  z 
przeznaczeniem na usługę serwisową 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4EFBEB-C1B4-4CDC-8009-4D347052EE4E. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




